3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 августа 2021 года

	№ 1876

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района
от 09 июня 2021 года № 1321 «Об утверждении перечня объектов ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения на территории городского
поселения Междуреченский в 2021 году»

В целях уточнения и дополнения перечня объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского поселения Междуреченский в 2021 году администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 июня 2021 года № 1321 «Об утверждении перечня объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского поселения Междуреченский в 2021 году» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

Таблицу дополнить строками 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11  следующего содержания:

«

	3.
	Ремонт участка автомобильной дороги
Солнечная ул. в
пгт. Междуреченский
	220 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	4.
	Ремонт участка автомобильной дороги Северная ул. в

пгт. Междуреченский
	450 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление  капитального строительства  Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	5.
	Ремонт участка автомобильной дороги Лесников ул. в

пгт. Междуреченский
	120 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	6.
	Ремонт участка автомобильной дороги Глинки ул. в

пгт. Междуреченский
	420 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства

	7.
	Ремонт автомобильной дороги Калинина ул. в
пгт. Междуреченский
	270 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	8.
	Ремонт автомобильной дороги  Куйбышева ул. в
пгт. Междуреченский
	300 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	9.
	Ремонт автомобильной дороги Луначарского ул. в
пгт. Междуреченский
	326 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	10.
	Ремонт автомобильной дороги Мусорского ул. в
пгт. Междуреченский
	655 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет/ бюджет автономного округа (средства дотации)
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

	11.
	Ремонт автомобильной дороги Таёжная ул. в
пгт. Междуреченский
	787 м
	Июль - октябрь
2021 года
	Местный бюджет/ бюджет автономного округа (средства дотации)
	Муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района/комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки предпринимательства

».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021